
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 pkt. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz §9 ust. 2 Uchwały nr XVII/96/2020 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 29 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 15.733.942,24 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące – 15.604.942,24 zł, 

2) dochody majątkowe – 194.000,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 15.187.060,16 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 15.155.215,16 zł, 

2) wydatki majątkowe – 31.845,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: CDB98A41-9445-40F5-BE27-E0CB4112E65D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2020 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 82 351,00 3 250,00 85 601,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 095,00 3 250,00 60 345,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 095,00 3 250,00 60 345,00 

852   Pomoc społeczna 1 128 156,00 -2 388,50 1 125 767,50 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 656,50 -2 388,50 19 268,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 656,50 -2 388,50 10 268,00 

855   Rodzina 3 535 365,00 105 700,00 3 641 065,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

860 000,00 105 700,00 965 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

860 000,00 105 700,00 965 700,00 

Razem: 15 627 380,74 106 561,50 15 733 942,24 
 
 
  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: CDB98A41-9445-40F5-BE27-E0CB4112E65D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2020 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 144 950,00 0,00 144 950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 950,00 0,00 144 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 950,00 -300,00 11 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 700,00 300,00 54 000,00 

750   Administracja publiczna 1 883 124,04 3 250,00 1 886 374,04 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 095,00 3 250,00 60 345,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 394,50 3 090,00 51 484,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 052,28 110,00 7 162,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 648,22 50,00 1 698,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 708 103,25 0,00 1 708 103,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 790,00 -2 286,23 42 503,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 394,55 2 286,23 220 680,78 

752   Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 200,00 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 105,46 1 105,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -305,46 194,54 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 339,00 4 000,00 133 339,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 879,00 4 000,00 92 879,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 500,00 1 650,00 14 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,50 221,11 433,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,90 57,46 100,36 
  4260 Zakup energii 14 150,00 1 031,03 15 181,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 963,00 2 957,00 14 920,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 088,60 -1 916,60 8 172,00 

758   Różne rozliczenia 101 236,42 -4 000,00 97 236,42 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 81 500,58 -4 000,00 77 500,58 
  4810 Rezerwy 81 500,58 -4 000,00 77 500,58 

852   Pomoc społeczna 1 944 419,55 -2 388,50 1 942 031,05 

Id: CDB98A41-9445-40F5-BE27-E0CB4112E65D. Podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 289 000,00 -4 000,00 285 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 289 000,00 -4 000,00 285 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 156,00 4 000,00 209 156,00 

  3110 Świadczenia społeczne 205 156,00 4 000,00 209 156,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 656,50 -2 388,50 10 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 656,50 -2 388,50 10 268,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 293,99 0,00 217 293,99 
 85395  Pozostała działalność 217 293,99 0,00 217 293,99 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 362,07 3 875,85 70 237,92 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 377,93 722,93 13 100,86 
  4307 Zakup usług pozostałych 24 615,49 -3 875,85 20 739,64 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 591,31 -722,93 3 868,38 

855   Rodzina 3 563 643,00 105 700,00 3 669 343,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

860 000,00 105 700,00 965 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 775 500,00 86 000,00 861 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 1 700,00 23 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 16 000,00 76 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 118 548,00 0,00 118 548,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 920,00 0,00 21 920,00 

Razem: 15 080 498,66 106 561,50 15 187 060,16 
 
 
  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: CDB98A41-9445-40F5-BE27-E0CB4112E65D. Podpisany Strona 2




